ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS HALERUNG TORNILLO TORNILLO TORNILLO DISTANCIADOR DISTANCIADOR
f INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE k

(D..—-* —.—.NAUN.mX\f \_ O.: n.2 AN o..—-< n.2 J U Oo.—-< n.4 J U D..—-< n.2 VAN o..-.* n.2 )

R A

N [ N [ N\ [ N N\

s PIASTRA SPECIFICA - SPECIFIC PLATE , ) ® @ ® @ ® ©
Muuu PLATINE SPECIFIQUE - SPEZIFISCHE PLATTE - PARRILLA ESPECIFICA '@
™ S - Q

/FI:.l)IlI\.L\_ /f
= YAMAHA XT660Z 2008 &

! DISTANZIALE ©18x8,5mm| | DISTANZIALE @14x7mm

s qmzmwm\ WFJ“WOJ%N._.O W\m.m_.mms.\_.mm M8x40mm /m\<_n“.h.mm<@_.mm M6x25mm Wm.h.mm&nm_ M6x35mm mﬁ%&hﬁ?g %@.)%»QNE<—G&
% SUPPORT SCHRAUBE SCHRAUBE SCHRAUBE K R FCK
&)

ATTENZIONE: PESO MASSIMO SOPPORTABILE 10Kg.
WARNING: MAX. LOADING OF THE CARRIER 10Kg.(21lbs)
ATTENTION: CHARGE MAXIMALE 10Kg.
ACHTUNG: MAXIMALE BELASTUNG 10Kg.
{ATENCION!: CARGA MAXIMA AUTORIZADA 10Kg.

Y @
© L. <

|[RONDELLA @6mm  [{PIASTRA MONOLOCK RONDELLA IN GOMMA  foro @6 5mm RONDELLA @6x20mm
..<<>mImw®Q:_:_

DADO A.B. M6

RUBBER WASHER SPACER WASHER BOLT M6
RONDELLE Zémm RONDELLE EN GOMME RONDELLE ECROU M6
SCHEIBE @omm GUMMISCHEIBE SCHEIBE MUTTER Mb

TAPA AGUIERO ARANDELA @6mm ARANDELA DE GOMA ARANDELA TUERCA M6

QTYné6 A QTYn4 A QTYnil J{__ QTYnd4 J( QIYn4
~dia e .

Q.TY n.4

Q.TY n.4

© Copyright 201008MV-RevO1, A1 /1




